
ADAC GTC 12h Rennen Wittgenborn 
11/12.10.2014

Startaufstellung
Pos. St.Nr. Name Zeit

1 79 Die Zehn Gebote GTC2013 1:13.775

2 22 Honda Spirit GTC2013 1:14.427

3 9 Scuderia Nove Rosso GTC2013 1:14.938

4 99 PixelX Racing TROPHY2013 1:15.287

5 34 MSC O Junior Team GTC2013 1:16.084

6 13 Sensory Minds GP TROPHY2013 1:16.278

7 3 BPR Racing TROPHY2013 1:16.316

8 78 Kartbuchverlag.com TROPHY2013 1:16.358

9 17 Shark Endurance Racing GTC2013 1:16.515

10 87 MSC Scuderia Kempten CUP2013 1:16.894

11 50 JOS Racing by Belmodi CUP2013 1:17.171

12 88 Hausexperten.de II TROPHY2013 1:17.212

13 63 Messebau Racing II GTC2013 1:17.353

14 128 WGKC III CUP2013 1:17.376

15 28 WGKC GTC2013 1:17.485

16 42 WDW Junioren CUP2013 1:18.389

17 14 Born4Racing TROPHY2013 1:18.892

18 23 EuroRacing I CUP2013 1:19.099

19 12 MSC Osnabrück CUP2013 1:19.250

20 98 CARTteam.de CUP2013 1:22.028

21 24 EuroRacing II CUP2013 1:30.937

22 53 Kartion Racing CUP2013 1:36.863

23 5 ATW Racing GTC2013 zu schnell bei Gelb - Zeiten gestrichen

24 57 H&R HBDL TROPHY2013 zu schnell bei Gelb - Zeiten gestrichen

25 35 MSC O Slalomracer TROPHY2013 zu schnell bei Gelb - Zeiten gestrichen

26 21 Ghost Busters CUP2013 zu schnell bei Gelb - Zeiten gestrichen

27 65 Messebau Racing I GTC2013 zu schnell bei Gelb - Zeiten gestrichen

28 69 Scorpions by BPR TROPHY2013 zu schnell bei Gelb - Zeiten gestrichen

29 75 Cool Runnings GTC2013 zu schnell bei Gelb - Zeiten gestrichen

30 20 KSF Bosch TROPHY2013 zu schnell bei Gelb - Zeiten gestrichen

31 15 WDW Racing TROPHY2013 zu schnell bei Gelb - Zeiten gestrichen

32 33 MSC Oberflockenbach GTC2013 zu schnell bei Gelb - Zeiten gestrichen

33 46 Motorsportanlage.de CUP2013 zu schnell bei Gelb - Zeiten gestrichen

34 71 Shark Endurance Racing II TROPHY2013 zu schnell bei Gelb - Zeiten gestrichen

35 66 MBS Racing CUP2013 zu schnell bei Gelb - Zeiten gestrichen

36 36 MSC O Slalomracer II CUP2013 zu schnell bei Gelb - Zeiten gestrichen

37 82 WGKC II CUP2013 zu schnell bei Gelb - Zeiten gestrichen

38 93 Scuderia Junior Team CUP2013 zu schnell bei Gelb - Zeiten gestrichen

39 80 Kartbahn Bad Rappenau GTC2013 Untergewicht

40 8 Hausexperten.de TROPHY2013 Untergewicht



ADAC GTC 12h v. Wittgenborn

11/12.10.2014

3h Junior Trophy - GTC Wittgenborn 11.10.14
Pos. St.Nr. Name Rd. Beste Zeit.

1 12 MSC Osnabrück 152 59,530

2 33 MSC Oberflockenbach 152 60,720

3 35 MSC O Slalomracer I 152 61,757

4 36 MSC O Slalomracer II 150 60,792

5 42 WDW Junioren 150 60,717

6 82 WGKC II 148 59,228

7 93 Scuderia Junior Team 147 61,789

8 21 Ghost Busters 145 58,926

9 53 Kartion Racing 142 60,887

3h Senior Masters  - GTC Wittgenborn 11.10.14
Pos. St.Nr. Name Rnd. Beste Zeit.

1 99 PixelX Racing 151 61,234

2 75 Cool Runnings 151 58,073

3 22 Honda Spirit 151 58,436

4 71 Shark Endurance Racing II 150 61,228

5 69 Wlen Scorpions 148 59,972

6 66 MBS Racing 142 60,971

7 88 Hausexperten.de II 133 62,006



ADAC GTC 12h v. Wittgenborn

11/12.10.2014

Endergebnis nach 12h

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Beste Zeit. In Runde

1 34 MSC O Junior Team GTC2013 717 53.679 579

2 79 Die Zehn Gebote GTC2013 717 53.608 453

3 17 Shark Endurance Racing GTC2013 714 54.049 708

4 80 Kartbahn Bad Rappenau GTC2013 712 53.723 482

5 57 H&R HBDL TROPHY2013 711 53.739 508

6 75 Cool Runnings GTC2013 710 53.796 508

7 22 Honda Spirit GTC2013 707 53.868 620

8 5 ATW Racing GTC2013 707 53.974 444

9 78 Kartbuchverlag.com TROPHY2013 706 53.932 626

10 14 Born4Racing TROPHY2013 706 53.707 377

11 33 MSC Oberflockenbach GTC2013 705 53.828 441

12 50 JOS Racing by Belmodi CUP2013 704 54.165 654

13 87 MSC Scuderia Kempten CUP2013 704 53.823 531

14 15 WDW Racing TROPHY2013 702 53.950 478

15 8 Hausexperten.de TROPHY2013 702 54.077 607

16 9 Scuderia Nove Rosso GTC2013 699 54.019 418

17 71 Shark Endurance Racing II TROPHY2013 698 54.478 600

18 23 EuroRacing I CUP2013 695 53.853 463

19 82 WGKC II CUP2013 694 54.186 679

20 12 MSC Osnabrück CUP2013 693 54.321 655

21 128 WGKC III CUP2013 692 53.886 433

22 69 Scorpions by BPR TROPHY2013 692 54.227 586

23 42 WDW Junioren CUP2013 692 54.426 592

24 99 PixelX Racing TROPHY2013 691 54.093 509

25 21 Ghost Busters CUP2013 689 54.379 685

26 13 Sensory Minds GP TROPHY2013 685 54.547 406

27 46 Motorsportanlage.de CUP2013 685 54.088 491

28 24 EuroRacing II CUP2013 679 54.262 368

29 66 MBS Racing CUP2013 678 54.163 578

30 20 KSF Bosch TROPHY2013 677 54.268 458

31 88 Hausexperten.de II TROPHY2013 667 54.205 581

32 53 Kartion Racing CUP2013 664 54.611 501

33 98 CARTteam.de CUP2013 656 54.172 577 ak

34 28 WGKC GTC2013 636 53.987 546

35 63 Messebau Racing II GTC2013 613 53.915 568

36 3 BPR Racing TROPHY2013 476 53.611 431

37 65 Messebau Racing I GTC2013 258 55.039 253



ADAC GTC 12h v. Wittgenborn

11/12.10.2014

Endergebnis nach 12h

Pl. Nr. Team Rd. Beste Zeit.

1 57 H&R HBDL 711 53.739

2 78 Kartbuchverlag.com 706 53.932

3 14 Born4Racing 706 53.707

4 15 WDW Racing 702 53.950

5 8 Hausexperten.de 702 54.077

6 71 Shark Endurance Racing II 698 54.478

7 69 Scorpions by BPR 692 54.227

8 99 PixelX Racing 691 54.093

9 13 Sensory Minds GP 685 54.547

10 20 KSF Bosch 677 54.268

11 88 Hausexperten.de II 667 54.205

12 3 BPR Racing 476 53.611

Pl. Nr. Team Rd. Beste Zeit.

1 50 JOS Racing by Belmodi 704 54.165

2 87 MSC Scuderia Kempten 704 53.823

3 23 EuroRacing I 695 53.853

4 82 WGKC II 694 54.186

5 12 MSC Osnabrück 693 54.321

6 128 WGKC III 692 53.886

7 42 WDW Junioren 692 54.426

8 21 Ghost Busters 689 54.379

9 46 Motorsportanlage.de 685 54.088

10 24 EuroRacing II 679 54.262

11 66 MBS Racing 678 54.163

12 53 Kartion Racing 664 54.611

13 98 CARTteam.de 656 54.172 a.k.

ADAC Trophy Wertung

BEBA Cup Wertung



Endergebnis 3h Sonderwertung

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Diff. Beste Zeit.

1 79 Die Zehn Gebote GTC2013 195 53.610

2 34 MSC O Junior Team GTC2013 194 1 Runde 53.679

3 75 Cool Runnings GTC2013 194 9.403 53.803

4 87 MSC Scuderia Kempten CUP2013 194 14.477 53.823

5 78 Kartbuchverlag.com TROPHY2013 194 19.554 53.932

6 14 Born4Racing TROPHY2013 194 6.530 53.728

7 57 H&R HBDL TROPHY2013 194 1.459 53.832

8 33 MSC Oberflockenbach GTC2013 193 1 Runde 53.936

9 15 WDW Racing TROPHY2013 193 18.791 54.029

10 22 Honda Spirit GTC2013 193 1.822 53.868

11 5 ATW Racing GTC2013 193 1.429 54.005

12 80 Kartbahn Bad Rappenau GTC2013 193 12.560 53.796

13 8 Hausexperten.de TROPHY2013 193 2.500 54.077

14 17 Shark Endurance Racing GTC2013 193 4.069 54.049

15 50 JOS Racing by Belmodi CUP2013 192 1 Runde 54.165

16 82 WGKC II CUP2013 192 7.736 54.186

17 66 MBS Racing CUP2013 191 1 Runde 54.163

18 12 MSC Osnabrück CUP2013 191 8.139 54.321

19 42 WDW Junioren CUP2013 191 16.116 54.426

20 128 WGKC III CUP2013 190 1 Runde 54.037

21 71 Shark Endurance Racing II TROPHY2013 190 7.865 54.478

22 24 EuroRacing II CUP2013 190 1.551 54.348

23 53 Kartion Racing CUP2013 190 3.087 54.611

24 21 Ghost Busters CUP2013 190 7.029 54.379

25 98 CARTteam.de CUP2013 189 1 Runde 54.172

26 20 KSF Bosch TROPHY2013 189 11.574 54.277

27 28 WGKC GTC2013 189 12.548 53.987

28 69 Scorpions by BPR TROPHY2013 189 1.927 54.227

29 9 Scuderia Nove Rosso GTC2013 188 1 Runde 54.218

30 23 EuroRacing I CUP2013 187 1 Runde 54.146

31 13 Sensory Minds GP TROPHY2013 185 2 Runden 54.623

32 46 Motorsportanlage.de CUP2013 185 13.661 54.207

33 88 Hausexperten.de II TROPHY2013 183 2 Runden 54.205

34 99 PixelX Racing TROPHY2013 180 3 Runden 54.715

35 63 Messebau Racing II GTC2013 99 81 Runden 53.915



Endergebnis 3h Sonderwertung ADAC Trophy

Pl. Nr. Team Rd. Beste Zeit

1 78 Kartbuchverlag.com 194 53.932

2 14 Born4Racing 194 53.728

3 57 H&R HBDL 194 53.832

4 15 WDW Racing 193 54.029

5 8 Hausexperten.de 193 54.077

6 71 Shark Endurance Racing II 190 54.478

7 20 KSF Bosch 189 54.277

8 69 Scorpions by BPR 189 54.227

9 13 Sensory Minds GP 185 54.623

10 88 Hausexperten.de II 183 54.205

11 99 PixelX Racing 180 54.715

Endergebnis 3h Sonderwertung BEBA Cup

Pl. Nr. Team Rd. Beste Zeit

1 87 MSC Scuderia Kempten 194 53.823

2 50 JOS Racing by Belmodi 192 54.165

3 82 WGKC II 192 54.186

4 66 MBS Racing 191 54.163

5 12 MSC Osnabrück 191 54.321

6 42 WDW Junioren 191 54.426

7 128 WGKC III 190 54.037

8 24 EuroRacing II 190 54.348

9 53 Kartion Racing 190 54.611

10 21 Ghost Busters 190 54.379

11 98 CARTteam.de 189 54.172 ak

12 23 EuroRacing I 187 54.146

13 46 Motorsportanlage.de 185 54.207


